Адрес фактического места нахождения: 400001, г. Волгоград, ул. Академическая, д. 22

  Телефон: 8(8442) 52-93-22; 8(8442) 59-69-05; сайт: рои34.рф

  ИНН 3443127354   ОГРН 1163443050055   КПП 344301001

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ – НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ»

АККРЕДИТОВАНА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТОЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Свидетельство об общественной аккредитации № 002 от 25.06.2019)

Исх. № 087/И-РОИ от 07.02.2020 г.

 Начальнику

Управления «Жилищная инспекция

Волгограда»

администрации Волгограда

А.В.Богомолову

Уважаемый Александр Владимирович!

Сообщаем, что 28 января текущего года в Волгограде проведена общественная жилищная

проверка в отношении многоквартирного дома №38 по ул. Новодвинская. Проверка

инициирована Региональной общественной инспекцией по заявлению собственника

многоквартирного дома, председателя совета дома А.П.Куренкова. В заявлении содержались

факты ненадлежащего содержания общедомового имущества, связанные с периодическим

подтопление подвального помещения.

По результатам проведенного мероприятия составлен акт, содержащий выводы о

подтверждении фактов, содержащихся в заявлении в Региональную общественную

инспекцию.

В соответствии с Постановление Правительства Российской Федерации от 26.12.2016

№1491 «О порядке осуществления общественного жилищного контроля» направляем

итоговый документ по результатам проведенного общественного контроля и просим сообщить

о результатах его рассмотрении в целях устранении выявленных недостатков.

С учетом письма №УЖИВ03/-212-91 от 28.01.2020 сообщаем о готовности Региональной

общественной инспекции к обсуждению и согласованию Ваших предложений о порядке и

формам дальнейшего взаимодействия в деле развития общественного жилищного контроля на

территории Волгограда.

Приложение:

1. Акт обследования многоквартирного дома №38 по ул. Новодвинская в Волгограде

в 1экз. на 3 л.;

2. Фото в 1 экз. на 7 л.

С уважением,

председатель

совета правления

О.С. Капустин

О.И.Кузнецова, 89178409483